*1041883575*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：許綵澐

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

667

傳真：(02)29602334

電子信箱：AN3522@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立永和國民中學

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：新北教中字第10418835751號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市永和區永和國中及福和國中兄弟姊妹就讀同校案

，將於105學年度起正式實施並適用105學年度國民中學新

生，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局104年10月1日召開「新北市永和區104學年度國

中學區協調會議」決議辦理。

二、本市永和區永和國中及福和國中學區分配方式依據 「新

北市104學年度國中學區一覽表」規定，係以身分證號尾數

劃分，以合理分配永和區學校班級人數並促進學校均衡發

展，此機制迄今已實施多年，為獲多數家長認同之入學方

式，合先敘明。

三、邇來本局接獲部分家長反映，希望弟妹可隨兄姊就讀同校

，此提案涉及學校均衡發展及教育資源分配問題，爰此，

本局業於104年10月1日(星期四)召開永和區國中學區協調

會議，並邀集永和區民意代表、學校校長、家長會長及家

8

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

長代表等相關人員，共同研議兄弟姊妹就讀同校入學方案

之適切性。

四、有關永和區永和國中及福和國中兄弟姊妹就讀同校案，依

據前揭會議決議，採「弟妹必須與目前在學之兄姊同校」

方案，本方案將於105學年度起正式實施，適用自105學年

度起入學之設籍永和區永和國中及福和國中學區內國中新

生。倘105學年度國中新生其目前在學之兄(姊)有1位以上

者，應隨年紀最接近之在學兄(姊)就讀同校，併予敘明。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2015-10-07
08:37:15